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Dotyczy działalności Sądu Rejonowego w Lublińcu

Wydział II Karny sygn. akt II Kp 204/23

SKARGA

W zw. z brakiem dostarczenia wnioskowanego nagrania audiowizualnego z posiedzenia sądu, 
składam skargę na nienależyte wykonanie wniosku przez sąd i oczekuję niezwłocznej realizacji 
zawnioskowanej czynności.

UZASADNIENIE

Dnia 13.12.2023 r. wysłałem w sprawie o sygn. akt II Kp 204/23 wniosek o udostępnienie kopii 
nagrania z posiedzenia sądu, które odbyło się dnia 03.10.2023 r. w Sądzie Rejonowym w Lublińcu. 
Wnioskowałem o wydanie kopii nagrania audiowizualnego [1], gdyż przed rozpoczęciem 
rozpatrywania sprawy, z uwagi na to że sam chciałem dokonać takiego nagrania, zostałem 
zapewniony przez sąd, że takie nagranie będzie dostępne i nie muszę samodzielnie rejestrować 
tego posiedzenia.
To co otrzymałem od sądu w ramach odpowiedzi na wniosek, nie jest nagraniem o które 
wnioskowałem, ale jest samym nagraniem audio z posiedzenia [2].

O tym, że prócz dźwięku wykonano nagranie z posiedzenia posiadające także obraz, świadczy 
treść protokołu z posiedzenia [3], która brzmi:

“00:00:37 Sąd postanowił:
na mocy art. 147 par. 1 kpk nagrywać przebieg posiedzenia za pomocą urządzenia rejestrującego 
obraz i dźwięk.”

oraz informacja z “Listy adnotacji” programu [4] dostarczonego wraz z nagraniem audio, która jest
zgodna z treścią protokołu.

W zw. z powyższym oczekuję od sądu dostarczenia wnioskowanej kopii nagrania, za które już 
zapłaciłem koszty sądowe, t.j. nagrania AUDIOWIZUALNEGO z posiedzenia oraz wyciągnięcia 
konsekwencji dyscyplinarnych w stosunku do osób zajmujących się obsługą złożonego przeze 
mnie wniosku o wydanie nagrania, gdyż czuję po raz kolejny oszukiwany przez rzekomo 
niezawisły sąd.



[1] kserokopia wniosku o wydanie kopii nagrania z posiedzenia
[2] kopia płyty otrzymanej od SR w Lublińcu
[3] kserokopia protokołu posiedzenia w sprawie o sygn. akt II Kp 204/23 z dnia 03.10.2023 r.
[4] kserokopia zrzutu ekranu aplikacji wykorzystywanej przez sąd do wykonywania nagrań 
dostarczonej na płycie DVD


